BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE = #= 4=

SERIA: 0005996

VENDIM :
NR.J996 pATE OF1 /1 j202_7
PER
DENIMIN ME GJOBE
N& bazé té proces verbalit nr. N Cats = / 9, 2 7 menr. Serie o0
inspektorét e Inspektori t1t té Mbro] t_] es sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né sub_]ektm
juridik / fizik =" R , né
adresén L L7A7 FULAA=, 7
kané kons:caltuar kundervaj tjs en/t admlmstratwe
7=\
J’!,"‘;I- [

té parashlkuar gg

= ',,_\, 1l /_/:’-‘;‘L’-"‘-"' [ 7L

rreol(CEA0 R T4~

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér_ msPE:kt}mm dhe mbroltjen g terr1tor1t nga
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Dénimin e kunderva_]temt =EMEL (== me gjobé,

ne masén A0 224G (NIEMIL/ION E DYIKD E NIELETME £ D/0/m = leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05. 2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekuty . — & MEVNTEORATEE ELATER ) LEns |

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet admlmstratlve , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendum nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




